

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกลำ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.หนองเรือ ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ
 แบบเลขที่ 1211007,2111020,3111015,412002,911001,911004,911006,911007,921001,991001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯทั่วไป และ.....
 ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๙ ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ปร.5ก)	1,460,000	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ (ปร.5ข)	326,600	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	1,786,600	
สรุป	คิดค่าก่อสร้างตามงบจัดสรร ฯ เป็นเงิน	1,786,000	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

เรียน นายก อบต. (ผ่านปลัด อบต.)

คณะกรรมการ ฯ ได้กำหนดราคากลาง - คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 ในการจัดจ้างเป็น 1,786,000 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดซื้อจัดจ้าง ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นางพัชรีรัตน์ สิ้นเพ็ง)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางพัชรีรัตน์ สิ้นเพ็ง) ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสมจิตร บุญศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ

- อนุมัติให้ใช้ราคากลางได้ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายอดุลย์ ทบภักดี)

ลงชื่อ พันจ่าเอก
 (คมสันต์ บุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอโนนสูง จังหวัดมหาสารคาม

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกลำ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองเรือ อำเภอโนนสูง จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.หนองเรือ ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1211007.2111020.3111015.412002.911001.911004.911006.911007.921001.991001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่งราชการฯ ที่ไปและ.....

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคา นายณัฐ ศรีรัตน์

เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
I	ประเภทงานอาคาร				
1.1	โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412002	70,320	1.2722	89,461	
1.2	รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	6,521	1.2722	8,296	
1.3	ขี้อการประปา แบบเลขที่ 921001	4,550	1.2722	5,789	
1.4	ปั๊มนอกกระด้นน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991001	6,570	1.2722	8,358	
1.5	รั้วและประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001	31,600	1.2722	40,202	
1.6	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911004	85,150	1.2722	108,328	
1.7	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ 911007	6,590	1.2722	8,384	
1.8	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	51,640	1.2722	65,696	
1.9	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	16,000	1.2722	20,355	
1.10	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	13,810	1.2722	17,569	
1.11	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 7 ลบ.ม./ชม.แบบเลขที่ 1211007	206,740	1.2722	263,015	
1.12	ถังน้ำใส ขนาดจุ 20 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111020	141,410	1.2722	179,902	
1.13	ห้องสูง ขนาดจุ 15 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111015	421,920	1.2722	536,767	
1.14	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	24,240	1.2722	30,838	
1.15	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	60,580	1.2722	77,070	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%				
	เงินประกันผลงานหลัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	รวมเป็นเงิน	1,147,641	1.2722	1,460,029	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,460,000	
	(ตัวอักษร)	(เงินหนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

รวมมูลค่า 1.ราคานี้รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขอเช่าไฟฟ้าจากนอก

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายณัฐ ศรีรัตน์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางพัชฎี สันเพ็ง)

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายอัครชัย ทนศักดิ์)

(ลงชื่อ)พินิจเอก.....อนุมัติ

(สมสันต์ บุญศรี)

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ฝ่ายราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง

เจ้าพนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกลำ นมูที่ 9 ตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.หนองเรือ ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1211007,2111020,3111015,412002,911001,911004,911006,911007,921001,991001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ หักไป และ

ประมาณราคาตามแบบ ป/ร.4

จำนวน

หน้า

ประมาณราคาเมื่อ ๙ ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล จำนวน 2 ชุด	33,000	1.07	35,310	
2	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี จำนวน 2 ชุด	50,400	1.07	53,928	
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	18,600	1.07	19,902	
4	เครื่องมือประจำการประปา	8,800	1.07	9,416	
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	1.07	4,066	
6	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายหลักในน้ำ	3,000	1.07	3,210	
7	ค่าเจาะบ่อบาดาล	175,000	1.07	187,250	
8	ค่าทดสอบปริมาณน้ำและวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	12,700	1.07	13,589	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			326,671	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			326,600	
(ตัวอักษร)		(เงินสามแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายณัฐ ศรีรัตน์)

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นางทัญญิณต์ สินเพ็ง)

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายอดุลย์ ทาเก็กดี)

(ลงชื่อ)



(ลงชื่อ) พันจ่าเอกอนุมัติ

(พันจ่าเอก นงกน)